
UCHWAŁA Nr XXII/173/13
 RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia  28 lutego 2013 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności komisji Rolnictwa, Zaopatrzenia, Ochrony 
Środowiska oraz Spraw Samorządowych Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym – 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn . zm.) oraz § 75 ust. 1 Uchwały 
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie przyjęcia 
jednolitego tekstu Statutu Gminy i Miasta Izbicy Kujawskiej (tekst jednolity Dz. Urz. z 2003 
r., Nr 21, poz.430 z późn. zm)

Rada Gminy i Miasta
uchwala co następuje:

§  1.  Przyjąć  sprawozdanie  z  działalności  komisji  Rolnictwa,  Zaopatrzenia,  Ochrony 
Środowiska oraz Spraw Samorządowych Rady Gminy i Miasta za 2012 rok jak w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i Miasta.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO RADY

Stanisław Kropidłowski



Załącznik do Uchwały Nr XXII/173/13
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
z dnia 28 lutego 2013 roku 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa, Zaopatrzenia, Ochrony, Środowiska 
oraz Spraw Samorządowych Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska w 2012 roku

Komisja Rolnictwa, Zaopatrzenia, Ochrony, Środowiska oraz Spraw Samorządowych w 2012 
roku pracowała w oparciu o przyjęty plan pracy Uchwałą Nr XIII/96/12 z dnia 29 marca 2012 

roku i uchwałę w sprawie ustalenia przedmiotu działania komisji.

Komisja odbyła 7 posiedzeń.

W pracach komisji uczestniczyli wszyscy członkowie potwierdzając swój udział podpisem na 
liście obecności. 
Każdorazowa nieobecność została usprawiedliwiona.

Tematem posiedzeń było:

• Ustalenie planu pracy komisji na 2012 rok.
• Sprawozdanie z działalności komisji za 2011 rok.
• Szacowanie  strat  spowodowanych  wymarznięciem  zimowym  oraz  wystąpienie  z 

wnioskiem  do  Ministerstwa  Rolnictwa  i  Rozwoju  Wsi  żeby  przy  sporządzaniu 
protokołu szacowania strat w uprawach spowodowanych niekorzystnymi warunkami 
atmosferycznymi  nie  uwzględniać  produkcji  zwierzęcej,  ponieważ  jest  to  bardzo 
krzywdzące dla rolnika.

• Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej za 2011 rok.
Po  zapoznaniu  się  ze  sprawozdaniem  komisja  jednogłośnie  głosowała  za  przyjęciem 

sprawozdania z wykonania budżetu za 2011 rok.
• Rozpatrzenie projektu budżetu na 2013 rok.

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie zaopiniowała projekt  budżetu gminy i  miasta  na 
2013 rok z naniesieniem poprawki polegającej na wprowadzeniu do projektu budżetu 
na  2013  rok  inwestycji  polegającej  na  zagospodarowaniu  terenu  przy  pomoście  i 
tarasie widokowym w miejscowości Długie.

Komisja wydała opinie na temat projektów uchwał:

• w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2013 roku,
• w sprawie " Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy i miasta Izbica Kujawska w roku 2012”.
• w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy i Miasta Izbica 

Kujawska na lata 2012-2015 z perspektywą do roku 2019 wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko,

• w sprawie rozpatrzenia regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie,
• w sprawie opłat za odbiór odpadów komunalnych, nieczystości płynnych i stałych,
• w sprawie okręgów wyborczych,
• w sprawie obwodów głosowania,



• w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta 
Izbica Kujawska,

• w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi,

• w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty,

• w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi,

• w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Komisja przyjęła wnioski dotyczące:

Na posiedzeniu w dniu 17 lipca:

Komisja  na  posiedzeniu  przyjęła  wniosek  o  dofinansowanie  Gminnej  Spółki  Wodnej  w 
kwocie  2  tyś  zł  z  przeznaczeniem na  wypłaty  dla  pracowników po  zakończeniu  umowy 
refundacyjnej z urzędem pracy. Pracownicy w okresie zatrudnienia będą wykonywali prace 
niezbędne do poprawienia  stosunków wodno – prawnych zarówno dla rolników jak i  dla 
gminy.

Na posiedzeniu w dniu 13 listopada:

1.Usunięcie zakrzaczenia i skarpy na drodze w Obałkach, począwszy od mostu do Sołtysa ze 
względu na fakt, że krzaki i wysokie skarpy w miesiącach zimowych zatrzymują dużo śniegu 
i droga jest często nieprzejezdna a drogą tą dowożone są codziennie dzieci do szkoły. Ziemię 
ze skarpy mieszkańcy zobowiązali się odebrać własnym transportem. 
2. Oznakowanie skrzyżowania przy wyjeździe z parkingu obok placu zabaw(starego kina).
3. Ponowienie wniosku o budowę ronda przy wyjeździe na Koło- Sompolno.

Z odpowiedziami udzielonymi na powyższe wnioski członkowie komisji byli zapoznawani na 
następnych posiedzeniach.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO RADY

Stanisław Kropidłowski

 




